I O A N N E S E P I S C O P U S 

SERVUS SERVORUM DEI 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM 

Boni pastoris imaginem quotiescumque animo consideramus, sua-

vissima illa mentem subeunt verba, quibus Christus intima sui cordis 

discipulis aperiens totius vitae suae rationem complexus est : « Ego 

sum pastor bonus ; bonus pastor animam suam dat pro ovibus suis » 

(Io. 10, 11). Quae quidem verba iam ab Apostolis pastoralis muneris 

summam esse existimata vel ea documento sunt quae S. Petrus, post

quam a Christo universi gregis pascendi officium trepido animo suscepit 

{Io. 21, 15-17), presbyteris seu sacerdotibus verba fecit : « Pascite qui 

in vobis est gregem Dei . . . forma facti gregis ex animo » (1 Pet. 5, 2-3). 

Sacerdotes enim cum Christi personam in hominibus quodammodo agant, 

eiusdem etiam vitae rationem et mores exprimant oportet, virtutesque 

edant quae sint cum inito munere pares. 

E complurimis autem sacerdotibus, quos Christi virtus indeficiens 

in Ecclesia excitavit nostrae aetatis hominibus ad religionis sensum 

conformandis, gratum Nobis est hodie Antonium Mariam Pucci sancti

tatis Ínfula decorare, cuius pastoralem caritatem cum modestia copu-

latam Deus ita alacrem reddidit ut, eo praeeunte, innumeri tum suae 

tum insequentis aetatis homines ad veram religionem allicerentur, et ad 

christianae vitae praecepta componerentur. 

Antonii Mariae vitae initia omnino parva et humilia, si ad hominum 

iudicium et existimationem referas, fuerunt. Natus est in pago vulgo 

Poggiolo cognominato, prope municipium quod Vernio vocant, in dioe

cesi Pistoriensi, die sexto decimo mensis Aprilis anno Domini millesimo 

octingentesimo undevicesimo, patre Augustino, matre Maria Oliva Mac

chi, piis sane agricolis, qui pro suo christianae vitae studio, eodem quo 

natus est die, infantem sacramento Baptismi ablui curaverunt, Eusta

chio nomine indito. 

49 - ACTA, vol. V, n. 13. — 7-10-1963. 
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Itaque a puero non terrenas divitias Eustachius est expertus, neque 

huius vitae commoda, sed fratrum sororumque dulcem coronam, inge-

nuamque pietatem qua impensissime parentes Deum colebant eiusque 

sanctissimam Matrem. A quibus cum exempla sumebat laboris, mode

stiae, fortitudinis, tum potissimum christianae fidei, spei et caritatis 

documenta capiebat, quibus demissi tenuesque agricolae supra modum 

terrestrium rerum attollebantur, ad aeterna bona intenti. 

Vix decimum ingressus annum, contra temporum illorum consuetu